
 

POSTANOWIENIE NR 49/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 129 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 49/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

Załącznik nr 126 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP, ul. Kilińskiego 15, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Barbara Ewa Fagasinska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pyzdry 

2. Justyna Elżbieta Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Pyzdry 

3. Jadwiga Anna Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dłusk 

4. Paulina Agnieszka Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Walga 

5. Danuta Genowefa Waszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Borzykowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne, ul. Jana Pawła II 10, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Paweł Fajka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Lisewo 

2. Rafał Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pyzdry 

3. Małgorzata Lisiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Kołaczkowo 

4. Marzenna Barbara Smurawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pyzdry 

5. Magdalena Lidia Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Pyzdry 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy, Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Iwona Anna Binkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ksawerów 

2. Arkadiusz Jabłoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Walga 

3. Patrycja Kryszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Ksawerów 

4. Paulina Weronika Paterka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dłusk 

5. Dorota Przewoźna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dłusk 

 

 


